
Id: SWCNW-MCBSI-LYFTL-ZBCVD-BSDUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgode na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr 4823/10 
o powierzchni 0,0069 ha położonej w Ustroniu przy ulicy Andrzeja Brody zapisanej w Księdze Wieczystej 
Nr BB1C/00047861/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie na rzecz właściciela nieruchomości przyległej 
składającej się z parcel oznaczonych nr 1125/7 i 1139/2, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr 
BB1C/00034969/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie na polepszenie jej zagospodarowania. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Stanisław Malina


